
UCHWAŁA NR XX/259/21 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bobrowicach 

Na podstawie art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 869) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bobrowicach na zakup 
ubrania specjalnego w kwocie 3.300,00 zł, kompletu rękawic specjalnych w kwocie 450,00 zł. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Bobrowice do zawarcia umowy z Ochotniczą Strażą Pożarną 
w Bobrowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4CEF2A-D2E7-4EA2-8DF2-4DA51C4AB6B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 869) koszty wyposażenia, utrzymania, zapewnienia gotowości bojowej Ochotniczej Straży 
Pożarnej ponosi gmina. 

Zgodnie z art. 32 ust. 3b cytowanej ustawy jednostki samorządu terytorialnego mogą przekazywać 
Ochotniczym Strażom Pożarnym środki pieniężne w formie dotacji. 

W związku z pozyskaniem dofinansowania przez OSP w Bobrowicach z Oddziału Wojewódzkiego 
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Zielonej Górze konieczne jest uzupełnienie zakupu 
wkładem własnym w formie dotacji z Gminy Bobrowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4CEF2A-D2E7-4EA2-8DF2-4DA51C4AB6B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

